令和 7年 4月吉日

お客様各位

株式会社プランニング・ホッコー

札幌市東区東苗穂 5条 1丁目 6-33

                         TEL：011-780-5577

ゴールデンウイーク期間休業のお知らせ

拝啓、貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴ－ルデンウイーク期間の休業につきまして、下記の通りお知らせいたします。

お客様には、大変ご不便とご迷惑をおかけいたしますが、なにとぞご了承くださいま

すようお願い申し上げます。

敬 具

記

 【ゴールデンウイーク期間休業日】

  ※ご不明な点がございましたら、お手数ですが、弊社担当者までご連絡ください。

以  上

４月 ２６日 （土） 臨時休業
 ２７日 （日） 休業

 ２８日 （月） 通常営業

 ２９日 （火・祝） 休業 昭和の日
 ３０日 （水） 通常営業

５月 １日 （木） 〃

 ２日 （金） 〃

 ３日 （土・祝） 休業 憲法記念日

 ４日 （日・祝） 〃 みどりの日

 ５日 （月・祝） 〃 こどもの日

 ６日 （火・祝）   〃 振替休日

 ５日 （日） 〃 こどもの日